

Aanbesteding: Snoeien en rooien van bomen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Waadhoeke
Referentie: 112022/TVHF

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Documenten

Vraag:

Er zijn geen documenten bijgevoegd, kunt u deze bijvoegen?

Antwoord:

Documenten zijn inmiddels toegevoegd

Beantwoord op: 16-01-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 bestek

Vraag:

Kunt u aangeven wat de hoogte en de staat van onderhoud is van de te snoeien bomen?

Antwoord:

In ons beheersysteem voor dit rayon staat het volgende: hoogte 0 tot 6 meter = 580. hoogte 6 tot 9 meter = 726. Hoogte 9-15 meter = 1190. Hoogte > 15 meter = 970. Opgemerkt moet worden dat niet zeker is of deze gegevens volledig kloppend zijn. De beschikbare informatie geeft een indicatie.

Beantwoord op: 10-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 bestek

Vraag:

Kunt u aangeven wat de diameter is van de te rooien bomen?

Antwoord:

In ons beheersysteem voor dit rayon staat het volgende: diameter 0 tot 10cm = 90. diameter 10 tot 20 = 84. Diameter 20 tot 30 cm = 76. Diameter 30 tot 40 cm = 39. Diameter 40 tot 50 cm = 19. Diameter 50 tot 60 cm = 6. Opgemerkt

moet worden dat niet zeker is of deze gegevens volledig kloppend zijn. De beschikbare informatie geeft een indicatie.

Beantwoord op: 10-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
bestek

Vraag:
Kunt u aangeven hoe de bereikbaarheid is van de te rooien en snoeien bomen?

Antwoord:
Voor zover bekend zijn alle bomen vanaf de openbare weg of een openbaar pad te bereiken.

Beantwoord op: 10-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Kwaliteitsplan

Vraag:
Dient het kwaliteitsplan anoniem te worden aangeleverd?

Antwoord:
U dient de vragen geanonimiseerd te beantwoorden. Dit betekent dat uw beantwoording op geen enkele wijze toe te wijzen is aan de Inschrijver. Dus geen bedrijfsnaam, namen van medewerkers, foto's, logo's, slogans, merknamen en fabrikanten en dergelijke. Het doel hiervan is borgen van transparantie en voorkomen van discriminatie.

Beantwoord op: 10-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
algemeen

Vraag:
In uw leidraad wordt gesproken over 3 Rayons met een indicatie van het aantal bomen.
Alle 3 rayons behoren tot de scope van de deze Raamovereenkomst gedurende 3 jaar.

de inschrijfstaat spreekt alleen over Rayon 3 met de daarbij behorende aantallen en in te vullen eenheidsprijs.

Vraag :

Hoe wordt in deze Raamovereenkomst omgegaan met het prijsniveau voor de bomen in Rayon 1 en 2 ?

Antwoord:

De GWW-index kan jaarlijks, na het eerste jaar van uitvoering, worden toegepast.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Contract

Ref.nr.

7

Onderwerp:

3.1 Programma van eisen

Vraag:

- Wordt er verwacht dat de ontstane gaten na het stobbefrezen binnen en buiten de bebouwde kom worden aangevuld met grond en ingezaaid met gras?

Antwoord:

Aanvullen alleen met grond. Inzaaien wordt niet gevraagd.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

8

Onderwerp:

3.1 Programma van eisen

Vraag:

Dienen er voor alle stobben klicmeldingen te worden aangevraagd (dit staat niet expliciet beschreven in de aanbestedingsleidraad)

Antwoord:

Ja. Dit is juist. Voor alle stobben dient een klicmelding te worden gevraagd.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

1.5 Planning

Vraag:

- Er is voor de uitvoering van de werkzaamheden een tijdsbestek van 7 weken aangekondigd. Is deze termijn bindend?

Antwoord:

ja. Dit is bindend.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Uitvoering

Ref.nr.

10

Onderwerp:

1.5 Planning

Vraag:

- De uitvoering van de werkzaamheden staat gepland in het broedseizoen wie consulteert en bekostigt de ecooloog welke moet beoordelen of rooien van de bomen is toegestaan?

Antwoord:

de gemeente bekostigt de ecooloog. Mochten er knelpunten ontstaan, dan kan de boom buiten de tijdslimiet van de uitvoering vallen. Dit uiteraard in overleg met de gemeente.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

11

Onderwerp:

1.2 Aard omvang en duur van de opdracht

Vraag:

- Er is 1 rayon geïnventariseerd. Wanneer de snoei en rooiwerkzaamheden in de andere beide rayons afwijken van rayon 1 (snoei intensiteit en vellingsgraad). Vindt hier dan een verrekening plaats?

Antwoord:

Verrekening vindt plaats op basis door de te contracteren leverancier afgegeven prijzen per boom in de inschrijfstaat op basis van de werkelijke aantallen per rayon.

Beantwoord op: 10-02-2023

Label: Uitvoering